
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

25.02.2019                                                                                                                         № 175   

г. Лесной 

 
О внесении изменений в муниципальное задание на 2019 год и плановый период 
2020 и 2021 годов, утвержденное постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 25.01.2019 № 58 «Об утверждении муниципальных 
заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальными 

бюджетными учреждениями, подведомственными администрации городского 
округа «Город Лесной» и муниципальному казенному учреждению  «Отдел 
культуры администрации городского округа «Город Лесной» на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов» 
  

В соответствии с обращением главного распорядителя бюджетных средств 
Администрации городского округа «Город Лесной», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в муниципальное задание на 2019 год и плановый период 

2020 и 2021 годов, утвержденное постановлением администрации городского округа 
«Город Лесной» от 25.01.2019 № 58, заменив в приложении № 4 «Значение 
показателя объема муниципальной услуги» подпункта 3.2, пункта 3, раздела 3 
цифры с «59052» на «56616». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекомуникационной сети 
«Интернет».  

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 
муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной 
политике администрации городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А. 
 
 
Глава городского округа                                                                         
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов               

  
 


